et hereditibus nostris in eadem curia et borto tenis domini promer-
tansq; reservando sed illud totum in eadem Magnum Cancellarium
eiusq; successores transfundendo, ad tenes, habes, possides, usufru-
es, dan, drah, vender, permutas, alienas, obligas, et in quovis
vult dicit suorum, successum conrectis temporibus perferis.

Libertatio ab officio

Sigismundus 2^o Semis 2^o

Quia nos comendatum habentes Helm et Tanatum Mel-
chorem Gesler Scabinum Curie tem vero eius' etati laboribus
assiduis et curis non minus publicis, quam privatis exhaustis
et prorectis consulere velen' cum hac nostra supplicata murien-
de existimavimus, munimusq; ut siue in sede Scabinati in qua
ad potens residet huius permanserit, siue eam superueniente
nova Scabinum electione deserviat nulla munia vel officia civi-
tatis nostre Curie tem consularum vest' quam Scabinatum inui-
tus debere et suscipere teneatur, a quibus omnibus istum ex gra-
et munificencia nostra perperis absolvimus et liberamus Quare
Helm et Magis Nicolaus Fritsch Palatinus Curie modern' etatis pro
tempore existens Palatinus Curie ne non Gubernator Brevensuli et
cons. civitatis Curie nunc et pro tempore existens mandamus ne non
dem Melchorem Gesler ad ulla officia civitatis inuitum eligant
vel cogant, sed cum quandoquidem ita vult sic privatum Civem
donec iuxerit esse dicant. Brevensuli nunc 2^o

Mandatum penale.

Sigismundus 2^o

Tanatis Brevensuli et cons. Advocato et Scabinis Ci-
vitatis nostre Leopolden Fiel. nobis dilectis gram man' Bre-
giam Tanati Fiel. nobis dilecti, non sine gravi querella ex-
positum nobis est nomine et ex parte Tanati Joah. Wigelt
Aghi civis Leopolden, quod is ex cau' que illi cum Gerardo
Constantino Corniaco occasione certorum contractuum interce-
dit dum eidem constantino pro panis quod illi ex contractu
debebat alias merces et bona subtidis raris Saxonici offert
atq; decreto Fiel. vianum eo nomine lato ad nos prouocat et
appellatis delegata, et ille a biennio fore detentus et carcentis